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Para encolar PN 16 bar
Solvent socket NP 16 bar
Emboiture pour collage PN 16 bar

Rosca hembra BSP PN 10 bar
BSP female thread NP 10 bar
Taraudée BSP femelle PN 10 bar

Kg. Und/c
Pcs/Box

48 N

48 N

48 N

30 N

36 I

24 I

16 I

6 J

6 J

0,118

0,119

0,161

0,253

0,387

0,635

0,904

2,100

2,136
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LFA CODIGODN
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Ø

Kg. Und/c
Pcs/Box

48 N

48 N

48 N

30 N

36 I

24 I

16 I

6 J

6 J

0,119

0,118

0,159

0,252

0,369

0,662

0,944

2,120

2,191
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1081016

1081020
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LFA CODIGO

3/8"

1/2"

3/4"

1"

11/4"

11/2"

2"

21/2"

3"

DN TUBO
Ø

Disponible
Available
Disponibles

Disponible
Available
Disponibles

BS
ANSI
JIS

NPT

* PN 10 bar

*

*

*

*

51

51

53

63

69

85

94

123

123

H

51

51

53

63

69

85

94

123

123

H

VÁLVULAS DE BOLA DE UNIÓN SIMPLE EN PVC-U / EPDM
PVC-U BALL VALVES SIMPLE UNION / EPDM
VANNE À BILLE D’UNION SIMPLE EN PVC-U / EPDM

VÁLVULAS DE BOLA DE UNIÓN SIMPLE EN PVC-U / EPDM - Cierres de HDPE y juntas tóricas de EPDM
PVC-U BALL VALVES SINGLE UNION / EPDM - HDPE seats and EPDM O-rings
VANNE À BILLE SINGLE UNION EN PVC-U / EPDM - Garniture de HDPE et joints toriques de EPDM
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